PAGE  
2

                                                                


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 340


  ⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення 

виконкому Саксаганської районної

у місті ради від 19.01.2011 № 31 

"Про надання малолітньому 
Умрихіну С. С. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклуван-

ня, та влаштування його до дитя-

чого закладу" 
          Відповідно до розпорядження голови Криворізької районної державної адміністрації  від  17.06.2011  № Р-364/0/3-11  "Про  призначення                                гр. Максименко Л. Д. опікуном над малолітнім Умрихіним С. С.", виконком районної у місті ради встановив:

          - на підставі рішення виконкому Саксаганської районної у місті  ради від 19. 01. 2011 № 31 «Про надання малолітньому Умрихіну С. С. статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування його до державного закладу» малолітній Умрихін Станіслав Сергійович, 3 липня 2004 року народження, був влаштований до обласного комунального закладу освіти «Криворізький допоміжний дошкільний  дитячий  будинок № 1» на повне державне забезпечення, оскільки батьки малолітнього, гр. Умрихін Сергій Анатолійович та гр. Умрихіна Оксана Володимирівна, рішенням Саксаганського районного суду від 16.11. 2010 позбавлені батьківських прав;

          - гр. Максименко Лідія Дем'янівна, 1953 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. Кривий Ріг, мкр-н Ювілейний, буд. 15, кв. 40, а фактично проживає за адресою: с. Новопілля Криворізького району,              вул. Жовтнева, буд. 9, призначена опікуном малолітнього онука Умрихіна Станіслава Сергійовича, 3 липня 2004 року народження. 

          Керуючись ст. ст. 243, 245, 249 Сімейного кодексу України, ст. ст. 56, 58, 62, 69, 72, 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", ст. 24 Закону України "Про охорону дитинства", п. п. 22, 24, 42, 46, 47, 57, 58 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг  і  межі  повноважень  районних  у  місті  рад  та  

їх  виконавчих  органів", беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

         1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19. 01. 2011 № 31 «Про надання малолітньому Умрихіну С. С. статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування його до державного закладу»:

        1.1. Вважати такими, що втратили чинність п. п. 2, 3 та 4.

         2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                          В. Беззубченко

_961228874.unknown

